sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
Praça Antônio Carlos Magalhães, 124, Centro –
Guajeru/Ba
CEP: 46.205.000
CNPJ: 13.284.658/0001-14

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2017

CONVOCAÇÃO DE LICITANTE CLASSIFICADA EM TERCEIRO LUGAR

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93,
que, tendo em vista a desistência da licitante LOCADORA E CONSTRUTORA NT SERVIÇOS LTDA-ME
(CNPJ: 10.607.605/0001/07) em cumprir o compromisso firmado na sessão de licitação referente ao
Pregão Presencial nº 020/2017 realizado no dia 25/04/2017, às 09:00h, na Sede da Prefeitura Municipal
para Registro de Preços para Aquisição de Serviços de Transportes Diversos (locação de veículos e
transportes de materiais de e pessoas) para atender as necessidades das Secretarias Municipais, e não
comparecimento da licitante IR ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS (CNPJ: 05.063.687/0001-28) para
sessão de habilitação que foi agendada para o dia 12/05/2017 às 09:00h na Sede da Prefeitura Municipal
de Guajeru-Ba, CONVOCA todos os interessados para sessão pública a realizar-se no dia 24/05/2017, às
09:00h na Sede da Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, sito à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 24, na
cidade Guajeru, Bahia, para abertura e julgamento dos documentos de habilitação da licitante
TRANSCOR -TRANSPORTE COLETA DE RESIDUOS E LOCAÇÃO DE (CNPJ: 21.179.255-0001-33)
que ficou classificada em terceiro lugar no referido certame.

Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com, na sede do
Município ou no Fone: (77)3417-2252. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. Guajeru-Ba,
17/05/2017.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EDF3396AF042D9F5DF0E13E74991DD5

		2017-05-19T16:45:48-0300